АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       01.10.2019             10
_________________№___________
                      с.Чекунда
О выдаче договора найма служебного
помещения гражданке Доржижаповой Х.Б.
               В связи с работой учителем математики в МБОУ СОШ № 14:

1.Выдать гражданке Доржижаповой Хандацырен Будаевне Договор найма служебного жилого помещения по адресу: п. Эльга, ул. Новая, д. 6, кв. 2.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                             А.И. Зацемирный